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Результати тестування з фахових дисциплін та іноземної мови
Інститут архітектури

Архітектура будівель і споруд, денна форма навчання
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Фахове 

тестування
Іноземна 

мова
1 Алєсіч Марта Олександрівна 83 72

2 Андрійович Ольга Миколаївна 72

3 Андрущак Назарій Васильович 72 84

4 Аннюк Андрій Михайлович 60 64

5 Аннюк Михайло Михайлович 35 64

6 Антонюк Устина Орестівна 83 96

7 Бабенко Валентин Юрійович 58 52

8 Березюк Роман Русланович 60 60

9 Біланчин Ірина Миколаївна 21 44

10 Білич Олександра Василівна 23 88

11 Бобеляк Орест Андрійович 55 64

12 Брус Андрій Тарасович 64

13 Будник Степан Богданович 19 56

14 Василаш Гордій Васильович 63 92

15 Вегера Іванна Сергіївна 46 48

16 Вівчарівська Ольга Тарасівна 68 88

17 Віднічук Віктор Володимирович 48

18 Вітюк Лілія Вікторівна 36

19 Водвуд Олег Ігорович 19 64

20 Габрик Арсен Васильович 19 56

21 Гайдучок Андрій Русланович 68

22 Гальо Юрій Іванович 53 60

23 Гелка Ірина Сергіївна 40 40

24 Геревич Іван Іванович 63 56

25 Гірняк Володимир Богданович 30 52

26 Глинка Уляна Василівна 60 36

27 Гнат Володимир Ігорович 78 80

28 Гнип Тетяна Петрівна 60 76

29 Горов'юк Олена Миколаївна 32

30 Григірчек Іванна Олегівна 83 56

31 Григор'єв Віталій Михайлович 65 84

32 Грядунова Яна Олександрівна 56

33 Гурський Олексій Ігорович 21 72

34 Гуцуляк Олександр Юрійович 88

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



35 Дем'яник Анастасія Станіславівна 96

36 Денисенко Наталія Вікторівна 52

37 Довганик Ярина Володимирівна 11 60

38 Домчак Артур Олегович 30 52

39 Жилик Владислав Вікторович 35 40

40 Заболоцька Уляна Михайлівна 70 60

41 Ібрагимов Алім Русланович 28

42 Каладжян Люсінє Акопівна 61 64

43 Калачинський Дмитро Юрійович 64 64

44 Качмарик Ірина Ярославівна 72 60

45 Кащій Надія - Марія Володимирівна 75 72

46 Кизима Каріна Олександрівна 40 40

47 Кірик Ірина Тарасівна 12 28

48 Кобилинська Ілона Володимирівна 28 80

49 Комаренський Назар-Павло Сергійович 79 88

50 Копій Ліля Ігорівна 18 32

51 Корсун Ганна Андріївна 43 44

52 Котик Степан Васильович 20 44

53 Кульчицький Сергій Вячеславович 65 48

54 Кухарчук Антон Петрович 58 48

55 Кучерявий Віктор Ярославович 20 68

56 Кучма Христина Ярославівна 76 96

57 Лавренова Наталія Володимирівна 63 52

58 Левицький Андрій Ігорович 61 48

59 Лиманюк Анастасія Михайлівна 22 60

60 Лицар Вікторія Володимирівна 47 56

61 Логінова Анна Олександрівна 40

62 Магійович Іван-Назарій Ігорович 27 56

63 Майдан Остап Андрійович 43 64

64 Мамбетова Сельма Серверівна 92

65 Маріуца Владлена Вадимівна 48

66 Мартинюк Богдан Олегович 50 48

67 Марченко Олена Олегівна 25 88

68 Масляк Уляна Вікторівна 88 80

69 Маційовський Тарас Вячеславович 49 52

70 Мацюра Ярослав Романович 20 60

71 Моштук Володимир Володимирович 32 44

72 Муль Юлія Тарасівна 36 56

73 Мусієвська Вероніка Олегівна 78 84

74 Насалік Ірина Юріївна 56 40

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



75 Недострелов Максим Валентинович 76

76 Озенбаш Есмігюль Алі кизи 84

77 Орлянський Сергій Андрійович 43 52

78 Пакош Андрій Олегович 59 56

79 Панчук Марта Миколаївна 70 80

80 Парада Неля Романівна 23 48

81 Пелещук Ольга Володимирівна 56

82 Перегуда Назарій Ігорович 64

83 Перчик Анастасія Георгіївна 65 36

84 Печеник Валерія Сергіївна 70 84

85 Підлісецька Христина Романівна 73 80

86 Підцерковна Анна Володимирівна 18 84

87 Пінчук Петро Петрович 58 52

88 Подлецький Віталій Васильович 24 40

89 Продан Ольга Василівна 23 68

90 Пундак Христина Ярославівна 23 68

91 П'ятничка Василь Васильович 36 72

92 Ребенок Єкатєріна Віталіївна 56

93 Рибак Юлія Андріївна 88 52

94 Рикавець Маріанна Романівна 48 76

95 Рипта Юлія Василівна 21 40

96 Саніна Аліна Андріївна 60 84

97 Середяк Павло-Ростислав Андрійович 23 72

98 Стась Лілія Богданівна 56

99 Стефанюк Марина Дмитрівна 52

100 Стецько Валентина Василівна 62 60

101 Стогній Юлія Станіславівна 35 84

102 Ступін Вадим Миколайович 40

103 Сулим Ігор Ігорович 18 56

104 Телюк Христина Богданівна 83 84

105 Фединець Лідія-Марія Олександрівна 88 88

106 Царинник Яна Олегівна 79 88

107 Цикаляк Антоніна Мирославівна 59 80

108 Цімарний Євген Ігорович 53 36

109 Шашкевич Андрій Стефанович 63 36

110 Шенцев Нікіта 72

111 Шидей Віталій Вікторович 25 76

112 Шиманська Ольга Ігорівна 19 32

113 Широцька Лілія Олександрівна 70 76

114 Шкавро Любов Вікторівна 23 64

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



115 Шудря Христина Аркадіївна 44

116 Юрків Олена Іванівна 60 60

117 Юрцунь Владислав Олегович 31 64

118 Ягодинська Ольга Олександрівна 90 84

119 Яручик Людмила Олександрівна 96

120 Ящук Данило Олексійович 75 60

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.
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Результати тестування з фахових дисциплін та іноземної мови
Інститут архітектури

Архітектура та містобудування (освітньо-наукова програма), денна форма 
навчання

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Фахове 

тестування
Іноземна 

мова
1 Алєсіч Марта Олександрівна 83 72

2 Андрусишин Ігор Михайлович 98 80

3 Андрущак Назарій Васильович 72 84

4 Аннюк Андрій Михайлович 60 64

5 Аннюк Михайло Михайлович 35 64

6 Бабійчук Любов Олександрівна 70 84

7 Бас Юлія Володимирівна 88 36

8 Бикова Марія-Анна Сергіївна 85 84

9 Брус Андрій Тарасович 50 64

10 Василаш Гордій Васильович 63 92

11 Водвуд Олег Ігорович 19 64

12 Гальо Юрій Іванович 53 60

13 Геречко Олена Мирославівна 95 72

14 Гнат Володимир Ігорович 78 80

15 Гнип Тетяна Петрівна 60 76

16 Головнич Семен Семенович 56

17 Городчук Тарас Ярославович 92 80

18 Григор'єв Віталій Михайлович 65 84

19 Дарміць Христина Зіновіївна 20 60

20 Дем'яник Анастасія Станіславівна 89 96

21 Добиш Павло Сергійович 74 56

22 Довга Ірина Миронівна 87 68

23 Домчак Артур Олегович 30 52

24 Дуда Назар Васильович 88 56

25 Жмут Ірина Володимирівна 90 96

26 Забігайло Ірина Віталіївна 60 52

27 Зикова Анастасія Олександрівна 87 56

28 Ібрагимов Алім Русланович 40 28

29 Іванчук Софія Андріївна 89 92

30 Калачинський Дмитро Юрійович 64 64

31 Карачевцева Вікторія Валеріївна 30 64

32 Качмарик Ірина Ярославівна 72 60

33 Кащій Надія - Марія Володимирівна 75 72

34 Кидонь Аліна Сергіївна 75 52

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



35 Коломієць Олена Костянтинівна 94 56

36 Комаренський Назар-Павло Сергійович 79 88

37 Кондрацький Іван-Володимир Іванович 92 84

38 Корсун Ганна Андріївна 43 44

39 Котоус Остап Іванович 92 84

40 Кравець Марія Андріївна 90 84

41 Кравець Оксана Тарасівна 60 92

42 Криворучко Владислав Юрійович 95 84

43 Криса Максим Олегович 65 72

44 Куцин Яна Іванівна 99 80

45 Кучма Христина Ярославівна 76 96

46 Лицар Вікторія Володимирівна 47 56

47 Лілік Вікторія Ігорівна 85 76

48 Магійович Іван-Назарій Ігорович 27 56

49 Мадяр Володимир Володимирович 80 60

50 Мамбетова Сельма Серверівна 95 92

51 Міщенко Валерій Вячеславович 71 52

52 Муль Юлія Тарасівна 36 56

53 Мусієвська Вероніка Олегівна 78 84

54 Нагорна Марина Ігорівна 90 88

55 Наумчук Олена Миколаївна 91 56

56 Озенбаш Есмігюль Алі кизи 92 84

57 Пасічник Микола Віталійович 95 52

58 Перегуда Назарій Ігорович 80 64

59 Петрин Мар'яна Ярославівна 90 76

60 Петришин Адріана Олександрівна 93 68

61 Підлісецька Христина Романівна 73 80

62 Підручняк Дмитро Богданович 72 88

63 Ракочий Святослав Володимирович 92 72

64 Ракочий Ярослав Володимирович 94 60

65 Ребенок Єкатєріна Віталіївна 86 56

66 Рибак Юлія Андріївна 88 52

67 Рикавець Маріанна Романівна 48 76

68 Сабецька Лілія Олегівна 30 48

69 Савіна Валерія Євгенівна 83 72

70 Сай Валентина Віталіївна 88 48

71 Сало Єлизавета Василівна 89 64

72 Слободянюк Роксолана Петрівна 90 52

73 Соляр Ольга Василівна 88 48

74 Спільник Ангеліна-Стефанія Анатоліївна 96 92

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



75 Стефанюк Марина Дмитрівна 73 52

76 Стецько Валентина Василівна 62 60

77 Суббота Олександра Вікторівна 84 80

78 Телюк Христина Богданівна 83 84

79 Топоровська Юлія Віленівна 90 80

80 Федина Ярослав Вікторович 95 60

81 Фединець Лідія-Марія Олександрівна 88 88

82 Фолюш Світлана Миколаївна 72 52

83 Царинник Яна Олегівна 79 88

84 Цикаляк Антоніна Мирославівна 59 80

85 Чаплик Нестор Романович 91 96

86 Чорний Орест Вікторович 98 84

87 Шенцев Нікіта 75 72

88 Шидей Віталій Вікторович 25 76

89 Широцька Лілія Олександрівна 70 76

90 Шудря Христина Аркадіївна 90 44

91 Ягодинська Ольга Олександрівна 90 84

92 Яручик Людмила Олександрівна 75 96

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



30.07.2017 16:10

Результати тестування з фахових дисциплін та іноземної мови
Інститут архітектури

Дизайн, денна форма навчання
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Фахове 

тестування
Іноземна 

мова
1 Балук Олеся Василівна 92 64

2 Барбушак Юлія Василівна 69 52

3 Білінкевич Олег Миколайович 85 68

4 Біловус Христина Ігорівна 94 100

5 Вовк Ольга Анатоліївна 84 76

6 Волошин Андріана Вікторівна 88 92

7 Гаврисьо Софія Романівна 88 68

8 Галімурка Вікторія Сергіївна 80 44

9 Гатиляк Ілона Романівна 68 36

10 Гірський Олег Володимирович 92 64

11 Гордій Ірина Михайлівна 75 84

12 Горовенко Сергій Сергійович 73 36

13 Двуліт Ірина Іванівна 71 72

14 Жулин Анна Павлівна 90 64

15 Загородська Марія Степанівна 75 68

16 Заставний Роман Степанович 80 52

17 Калінчик Марія Миколаївна 65 32

18 Камрацька Оксана Іванівна 75 96

19 Короленко Катерина Сергіївна 74 44

20 Кравчак Лілія Анатоліївна 69 80

21 Кудлак Юлія Степанівна 71 56

22 Левчак Роксолана Сергіївна 68 48

23 Лоза Галина Василівна 71 32

24 Маковецька Валентина Олександрівна 75 68

25 Мелень Роман Ігорович 65 20

26 Мельник Ілона Вікторівна 83 60

27 Мельота Юрій Юрійович 79 44

28 Мергут Олена Анатоліївна 92 60

29 Моргоєва Катерина Юріївна 75 64

30 Мохнацька Мирослава Михайлівна 75 68

31 Музика Ольга Олександрівна 71 28

32 Остап'юк Софія Андріївна 68 56

33 Палій Тетяна Ярославівна 71 76

34 Польна Мар'яна Василівна 80 52

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



35 Сенів Христина Віталіївна 75 64

36 Ткачишин Тереза Русланівна 73 68

37 Хомин Наталія Володимирівна 94 44

38 Шафран Світлана Богданівна 85 52

39 Шевчук Марта Романівна 80 48

40 Шелінгович Марія Петрівна 80 36

41 Шестопал Валерія Сергіївна 75 76

42 Шот Анна Михайлівна 71 40

43 Шукель Роксолана-Марія Вікторівна 73 76

44 Щербакова Анастасія Сергіївна 73 60

45 Янко Ярослав Васильович 75 40

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.
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Результати тестування з фахових дисциплін та іноземної мови
Інститут архітектури

Дизайн (освітньо-наукова програма), денна форма навчання
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Фахове 

тестування
Іноземна 

мова
1 Балук Олеся Василівна 92 64

2 Білінкевич Олег Миколайович 85 68

3 Біловус Христина Ігорівна 94 100

4 Вовк Ольга Анатоліївна 84 76

5 Волинець Вікторія Сергіївна 80 60

6 Волошин Андріана Вікторівна 88 92

7 Гаврисьо Софія Романівна 88 68

8 Галімурка Вікторія Сергіївна 80 44

9 Гатиляк Ілона Романівна 68 36

10 Гірський Олег Володимирович 92 64

11 Гордій Ірина Михайлівна 75 84

12 Горовенко Сергій Сергійович 73 36

13 Жулин Анна Павлівна 90 64

14 Заставний Роман Степанович 80 52

15 Калінчик Марія Миколаївна 65 32

16 Короленко Катерина Сергіївна 74 44

17 Кудлак Юлія Степанівна 71 56

18 Левчак Роксолана Сергіївна 68 48

19 Маковецька Валентина Олександрівна 75 68

20 Мелень Роман Ігорович 20

21 Мельник Ілона Вікторівна 83 60

22 Мельота Юрій Юрійович 79 44

23 Мергут Олена Анатоліївна 92 60

24 Моргоєва Катерина Юріївна 75 64

25 Музика Ольга Олександрівна 71 28

26 Палій Тетяна Ярославівна 71 76

27 Польна Мар'яна Василівна 80 52

28 Сенів Христина Віталіївна 75 64

29 Ткачишин Тереза Русланівна 73 68

30 Хомин Наталія Володимирівна 94 44

31 Шафран Світлана Богданівна 85 52

32 Шелінгович Марія Петрівна 80 36

33 Шестопал Валерія Сергіївна 75 76

34 Шот Анна Михайлівна 71 40

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



35 Шукель Роксолана-Марія Вікторівна 73 76

36 Щербакова Анастасія Сергіївна 73 60

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.
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Результати тестування з фахових дисциплін та іноземної мови
Інститут архітектури

Дизайн архітектурного середовища, денна форма навчання
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Фахове 

тестування
Іноземна 

мова
1 Андрусишин Ігор Михайлович 98 80

2 Аннюк Андрій Михайлович 64

3 Бабійчук Любов Олександрівна 70 84

4 Бикова Марія-Анна Сергіївна 85 84

5 Білич Олександра Василівна 88

6 Водвуд Олег Ігорович 64

7 Головнич Семен Семенович 88 56

8 Горов'юк Олена Миколаївна 32

9 Городчук Тарас Ярославович 92 80

10 Довга Ірина Миронівна 87 68

11 Дуда Назар Васильович 88 56

12 Жилик Владислав Вікторович 40

13 Жмут Ірина Володимирівна 96

14 Забігайло Ірина Віталіївна 60 52

15 Зборовська Вероніка Євгенівна 65 60

16 Зикова Анастасія Олександрівна 87 56

17 Іванчук Софія Андріївна 92

18 Кизима Каріна Олександрівна 40

19 Кірик Ірина Тарасівна 28

20 Кондрацький Іван-Володимир Іванович 92 84

21 Коровайник Максим Вікторович 70 92

22 Котоус Остап Іванович 92 84

23 Кравець Оксана Тарасівна 60 92

24 Криса Максим Олегович 65 72

25 Курляк Марія Ярославівна 85 84

26 Кучерявий Віктор Ярославович 68

27 Лілік Вікторія Ігорівна 85 76

28 Мадяр Віта Володимирівна 70 48

29 Мартинюк Богдан Олегович 48

30 Нагорна Марина Ігорівна 90 88

31 Насалік Ірина Юріївна 40

32 Панчук Марта Миколаївна 80

33 Перегуда Назарій Ігорович 64

34 Підручняк Дмитро Богданович 72 88

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



35 Підцерковна Анна Володимирівна 84

36 Плюснін Вячеслав Андрійович 73 84

37 Продан Ольга Василівна 68

38 Ребенок Єкатєріна Віталіївна 56

39 Савіна Валерія Євгенівна 83 72

40 Сай Валентина Віталіївна 88 48

41 Сало Єлизавета Василівна 89 64

42 Соляр Ольга Василівна 88 48

43 Стефановська Софія Володимирівна 60

44 Стецько Валентина Василівна 60

45 Суббота Олександра Вікторівна 80

46 Тихомирова Христина Віталіївна 70 56

47 Фединець Лідія-Марія Олександрівна 88

48 Фолюш Світлана Миколаївна 72 52

49 Чаплик Нестор Романович 91 96

50 Чорний Орест Вікторович 98 84

51 Шидей Віталій Вікторович 76

52 Широцька Лілія Олександрівна 76

53 Яцик Іванна Іванівна 85 92

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



30.07.2017 16:10

Результати тестування з фахових дисциплін та іноземної мови
Інститут архітектури

Містобудування, денна форма навчання
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Фахове 

тестування
Іноземна 

мова
1 Алєсіч Марта Олександрівна 72

2 Андрійович Ольга Миколаївна 50 72

3 Аннюк Михайло Михайлович 64

4 Бабенко Валентин Юрійович 52

5 Бабійчук Любов Олександрівна 84

6 Білич Олександра Василівна 88

7 Брус Андрій Тарасович 50 64

8 Будник Степан Богданович 56

9 Віднічук Віктор Володимирович 48

10 Вітюк Лілія Вікторівна 65 36

11 Водвуд Олег Ігорович 64

12 Гайдучок Андрій Русланович 20 68

13 Гальо Юрій Іванович 60

14 Гірняк Володимир Богданович 52

15 Гнат Володимир Ігорович 80

16 Горов'юк Олена Миколаївна 40 32

17 Григор'єв Віталій Михайлович 84

18 Гуцуляк Олександр Юрійович 95 88

19 Дарміць Христина Зіновіївна 20 60

20 Денисенко Наталія Вікторівна 65 52

21 Жилик Владислав Вікторович 40

22 Жмут Ірина Володимирівна 96

23 Ібрагимов Алім Русланович 40 28

24 Калачинський Дмитро Юрійович 64

25 Карачевцева Вікторія Валеріївна 30 64

26 Кащій Надія - Марія Володимирівна 72

27 Кидонь Аліна Сергіївна 75 52

28 Кизима Каріна Олександрівна 40

29 Ковальський Мирослав Володимирович 90 44

30 Кравець Марія Андріївна 90 84

31 Криворучко Владислав Юрійович 95 84

32 Кульчицький Сергій Вячеславович 48

33 Куцин Яна Іванівна 99 80

34 Кучерявий Віктор Ярославович 68

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



35 Лавренова Наталія Володимирівна 52

36 Логінова Анна Олександрівна 80 40

37 Лосовська Юлія Віталіївна 60 56

38 Майдан Остап Андрійович 64

39 Мамбетова Сельма Серверівна 95 92

40 Маріуца Владлена Вадимівна 70 48

41 Мартинюк Богдан Олегович 48

42 Марченко Олена Олегівна 88

43 Маційовський Тарас Вячеславович 52

44 Меметов Алі Русланович 75 52

45 Міщенко Валерій Вячеславович 52

46 Моштук Володимир Володимирович 44

47 Насалік Ірина Юріївна 40

48 Наумчук Олена Миколаївна 56

49 Орлянський Сергій Андрійович 52

50 Павлович Віталій Ігорович 83 44

51 Пелещук Ольга Володимирівна 65 56

52 Перегуда Назарій Ігорович 80 64

53 Петришин Адріана Олександрівна 93 68

54 Підлісецька Христина Романівна 80

55 Подлецький Віталій Васильович 40

56 Продан Ольга Василівна 68

57 Пундак Христина Ярославівна 68

58 Ракочий Святослав Володимирович 92 72

59 Ракочий Ярослав Володимирович 94 60

60 Ребенок Єкатєріна Віталіївна 56

61 Рикавець Маріанна Романівна 76

62 Сабецька Лілія Олегівна 30 48

63 Середяк Павло-Ростислав Андрійович 72

64 Слободянюк Роксолана Петрівна 90 52

65 Спільник Ангеліна-Стефанія Анатоліївна 96 92

66 Стефановська Софія Володимирівна 60

67 Ступін Вадим Миколайович 40

68 Сулим Ігор Ігорович 56

69 Топоровська Юлія Віленівна 90 80

70 Фединець Лідія-Марія Олександрівна 88

71 Шенцев Нікіта 75 72

72 Шидей Віталій Вікторович 76

73 Шудря Христина Аркадіївна 90 44

74 Яручик Людмила Олександрівна 75 96

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



75 Ящук Данило Олексійович 60

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.
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Результати тестування з фахових дисциплін та іноземної мови
Інститут архітектури

Реставрація пам'яток архітектури та містобудування і реконструкція об'єктів 
архітектури, денна форма навчання

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Фахове 

тестування
Іноземна 

мова
1 Бас Юлія Володимирівна 88 36

2 Вегера Іванна Сергіївна 48

3 Віднічук Віктор Володимирович 48 48

4 Геречко Олена Мирославівна 95 72

5 Гнат Володимир Ігорович 80

6 Грядунова Яна Олександрівна 74 56

7 Гуцуляк Олександр Юрійович 88

8 Дем'яник Анастасія Станіславівна 89 96

9 Добиш Павло Сергійович 74 56

10 Жмут Ірина Володимирівна 90 96

11 Захарчук Володимир Ігорович 88 68

12 Іванчук Софія Андріївна 89 92

13 Катасонова Анастасія Миколаївна 92 48

14 Кизима Каріна Олександрівна 40

15 Коломієць Олена Костянтинівна 94 56

16 Копій Ліля Ігорівна 32

17 Кульчицький Сергій Вячеславович 48

18 Куцин Яна Іванівна 80

19 Кучерявий Віктор Ярославович 68

20 Мельникович Юрій Васильович 74 64

21 Міщенко Валерій Вячеславович 71 52

22 Наумчук Олена Миколаївна 91 56

23 Недострелов Максим Валентинович 78 76

24 Озенбаш Есмігюль Алі кизи 92 84

25 Орлянський Сергій Андрійович 52

26 Пасічник Микола Віталійович 95 52

27 Петрин Мар'яна Ярославівна 90 76

28 Попко Володимир Романович 78 52

29 Ракочий Святослав Володимирович 72

30 Ракочий Ярослав Володимирович 60

31 Ребенок Єкатєріна Віталіївна 86 56

32 Серженюк Владислав Михайлович 72 72

33 Синишин Богдан Іванович 79 44

34 Солтис Віталій Михайлович 89 32

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.



35 Спільник Ангеліна-Стефанія Анатоліївна 92

36 Стась Лілія Богданівна 88 56

37 Стефановська Софія Володимирівна 71 60

38 Стефанюк Марина Дмитрівна 73 52

39 Стецько Валентина Василівна 60

40 Ступін Вадим Миколайович 71 40

41 Суббота Олександра Вікторівна 84 80

42 Федина Ярослав Вікторович 95 60

43 Фединець Лідія-Марія Олександрівна 88

44 Яцик Іванна Іванівна 92

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.
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Результати тестування з фахових дисциплін та іноземної мови
Інститут архітектури

Реставрація творів мистецтва, денна форма навчання
№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові Фахове 

тестування
Іноземна 

мова
1 Бардин Марія Ігорівна 90 92

2 Вайдич Оксана Петрівна 88 56

3 Власюк Юлія Василівна 94 76

4 Гарбарчук Анна Володимирівна 89 80

5 Лелітка Владислав Володимирович 92 96

6 Макарук Марина Володимирівна 88 48

7 Плахотнюк Катерина Олександрівна 96 72

Директор 
Центру тестування та 

діагностики знань

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії

Піх З.Г.

Шуляр Р.В.


